
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíPROSINEC č. 292 / 2024

Vychází 1. 12.  2024

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

I na
 tom

to m
ístě m

ůže
být va

še rekla
m

a
 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

 

  

 

Umíš v CADu, vyznáš se v IT,  
zajímá tě moderní CNC obrábění? 
Staň se posilou našeho týmu. 
Vydělávej i 55 000 Kč 
a získej náborový příspěvek 50 000 Kč 
 
Kontaktuj nás na  
email: personalni@unis-n.cz 
tel: +420 606 638 515 
 

*Nemáš vymazlené CV, nevadí… 
 Stačí základní informace v heslech: jméno, bydliště, nejvyšší ukončené vzdělání, dosavadní pracovní   
zkušenosti, důvod změny? 

AUTO MICHÁLEK s. r. o.
Táborská 2119, Benešov

Tel.: 733 381 154
Email: kabicek@citroenbn.cz



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce

 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o kontaktování firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel 
v označených polích vždy do 
15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

 Výhercem z minulého čís la 
se stal  pan Emil  Chudárek

 z Prahy.  Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z č.291 jsou čísla 15 a 12.  Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

7 9 1 5
4 8 2 6 5 1 9
6 3 1 7 2 8
8 7 9 2 3

6 5 8
2 4 9 7

3 7 1 2 6
3

1 5 8 2

SOUTĚŽTE S NÁMI O SKVĚLÉ CENY

2 1 8 6 7
9 7 3 4

6 4 5 3 8 2
9 3 8 4 7 1 2

8 3 1 7 9 4 5
7 5 6 8

4 2
1 7 3 4 2
2 7

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

  renovace a čištění starších hrobů

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

AUTODOPRAVA STIBŮREKAUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK.  ŘIDIČE SK.  ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

SOUTĚŽTE S NÁMI O SKVĚLÉ CENY

30

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

Grafický designer & fotograf 

foto

www.fotolucia.cz

Newborn

Těhotenské
focení

Domácí
mazlíčci

Děti

Rodinné
focení

Jsem tu pro vás,
když potřebujete
zachytit důležité okamžiky

1 2 3 41 2 3 4



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného gra�ckého zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY

724 136 556
www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

REKLAMNÍ POLEPY VOZŮ
GRAFICKÉ SLUŽBY


